

Заказ покупателя № 321 от 13 июля 2026 г.

Исполнитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕЛЛКОМ - СЕРВИС", ИНН 7017020858, КПП 701701001, 634029, Томская обл, Томск г, Белинского ул, дом № 32, тел.: +7 (3822) 58-50-60

Заказчик: ИОА СО РАН, ИНН 7021000893, КПП 701701001, 634055, Томская обл, Томск г, Академика Зюева (наука Мкр.) пл, дом 1

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	13.07.2026	27" Монитор Philips 27M2N5500Q/60 черный [2560x1440, IPS, 1 мс, 1200:1, 350 Кд/м², 178°/178°, DisplayPort 1.4 x1, HDMI 2.0 x2, Adaptive-Sync, NVIDIA G-SYNC Compatible]	3	шт	23920,00	71760,00
2	13.07.2026	Процессор Intel Core i5-13400F OEM [LGA 1700, 6P x 2.5 ГГц, 4E x 1.8 ГГц, L2 - 9.5 МБ, L3 - 20 МБ, 2 x DDR4, DDR5-4800 МГц, TDP 148 Вт]	3	шт	16800,00	50400,00
3	13.07.2026	Материнская плата ASUS PRIME B760-PLUS [LGA 1700, Intel B760, 4xDDR5-5600 МГц, 2xPCI-Ex16, 3xM.2, Standard-ATX]	3	шт	13880,00	41640,00
4	13.07.2026	Кулер для процессора ID-COOLING SE-206-XT [основание - медь, 1800 об/мин, 35.2 дБ, 4 pin, 250 Вт]	3	шт	2740,00	8220,00
5	13.07.2026	Оперативная память Kingston FURY Beast Black [KF556C36BBEK2-32] 32 ГБ [DDR5, 16 Гбx2 шт, 5600 МГц, 36(CL)-38-38]	2	шт	56210,00	112420,00
6	13.07.2026	Оперативная память Kingston FURY Beast Black [KF556C40BBK2-16] 16 ГБ 2x8Гб	1	шт	36480,00	36480,00
7	13.07.2026	Оперативная память Kingston ValueRAM [KVR16N11H/8WP] 8 ГБ	1	шт	9330,00	9330,00
8	13.07.2026	500 ГБ M.2 NVMe накопитель Kingston NV3 [SNV3S/500G] [PCIe 4.0 x4, чтение - 5000 Мбайт/сек, запись - 3000 Мбайт/сек, 3 бит TLC, NVM Express, TBW - 160 ТБ]	2	шт	12060,00	24120,00
9	13.07.2026	256 ГБ M.2 NVMe накопитель ADATA LEGEND 710 [ALEG-710-256GCS]	1	шт	7780,00	7780,00
10	13.07.2026	1000 ГБ M.2 NVMe накопитель ADATA LEGEND 900 PRO [SLEG-900P-1TCS]	1	шт	18900,00	18900,00
11	13.07.2026	1 ТБ Жесткий диск Seagate BarraCuda [ST1000DM014] [SATA III, 6 Гбит/с, 7200 об/мин, кэш память - 256 МБ]	1	шт	17230,00	17230,00
12	13.07.2026	240 ГБ 2.5" SATA накопитель ADATA SU650 [ASU650SS-240GT-R]	1	шт	5490,00	5490,00
13	13.07.2026	1000 ГБ Внешний SSD Kingston SXS1000/1000GA [USB 3.2 Gen 2 Type-C, чтение - 1050 Мбайт/сек, запись - 1000 Мбайт/сек]	2	шт	17230,00	34460,00
14	13.07.2026	Видеокарта MSI GeForce GT 1030 [GeForce GT 1030 4GD4 LP OC]	1	шт	14350,00	14350,00
15	13.07.2026	Видеокарта MSI GeForce GT 1030 AERO ITX OC [GeForce GT 1030 AERO ITX 4GD4 OC] [PCIe 3.0, GPU 1189 МГц, 4 ГБ DDR4, 64 бит, DVI-D, HDMI]	3	шт	12370,00	37110,00
16	13.07.2026	Блок питания Zalman DecaMax [ZM700-LX3] черный [700 Вт, 80+, APFC, 20+4 pin, 8+4 pin CPU, 6 SATA, 4 x 6+2 pin PCI-E]	2	шт	4880,00	9760,00
17	13.07.2026	Wi-Fi адаптер + Bluetooth TP-LINK Archer TX20E [PCI-E, 4 (802.11n), 5 (802.11ac), 6 (802.11ax), 1775 Мбит/с, 5 ГГц, 2.4 ГГц, антенна - внешняя, передатчик - 20]	2	шт	2380,00	4760,00
18	13.07.2026	Мышь беспроводная Logitech M190 [910-005923] черный [1000 dpi, светодиодный, USB Type-A, кнопки - 3]	2	шт	1260,00	2520,00
19	13.07.2026	Мышь беспроводная Logitech Pebble 2 M350S [910-006988] черный [4000 dpi, светодиодный, Bluetooth, кнопки - 3]	1	шт	2220,00	2220,00
20	13.07.2026	Клавиатура беспроводная Logitech K270 [мембранная, клавиш - 112, радиоканал, цвет черный]	1	шт	2020,00	2020,00
21	13.07.2026	Клавиатура беспроводная Logitech K250	1	шт	2910,00	2910,00
22	13.07.2026	Кабель аудио-видео Buro HDMI (m)/HDMI (m) 2м. черный (BU-HDMI-V2.0-2M)	1	шт	190,00	190,00
23	13.07.2026	Переходник KingPrice KP-HDMI(m)-VGA(f) HDMI (m) VGA (f) 0.1м черный	2	шт	310,00	620,00
24	13.07.2026	Разветвитель USB 2.0 Buro BU-HUB4-U2.0-Slim 4порт. Черный	2	шт	310,00	620,00

25	13.07.2026	USB-разветвитель KEYRON HKG007 [USB 3.2 Gen 1 Type-A x 7, кабель - 100 см, корпус черный]	3	шт	4190,00	12570,00
26	13.07.2026	Wi-Fi роутер ASUS RT-AX53U	1	шт	5380,00	5380,00
27	13.07.2026	Кабель аудио-видео Cactus CS-DP-DP-1.4-2 DisplayPort (m)/DisplayPort (m) 2м. позолоч. конт. Черный	3	шт	530,00	1590,00
28	13.07.2026	Аккумуляторная батарея для ИБП CSB HR 1234W F2 [12 В, 9 А*ч]	1	шт	3120,00	3120,00
29	13.07.2026	Станция паяльная термовоздушная + паяльник XBS8786D	1	шт	7460,00	7460,00

Итого: 545 430,00
В том числе НДС: 98 356,23

Всего наименований 29, на сумму 545 430,00 руб.

Руководитель Савлов
подпись

Сапожников А.А.
расшифровка подписи

Заказчик _____
подпись

расшифровка подписи

